
   

 

Тамбовская область 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа 

 (Первый созыв – заседание второе) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2023                                                р.п. Токарёвка                                                          № 25 

 

О назначении на муниципальную должность председателя  

Контрольно-ревизионной комиссии  

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований»,  Положением о 

Контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского муниципального округа Тамбовской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области от 19.09.2023 № 16, рассмотрев представление председателя Совета 

депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области о рассмотрении 

кандидатуры Акулининой Надежды Владимировны для назначения на муниципальную 

должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского муниципального 

округа Тамбовской области,  

 

Совет депутатов  Токарёвского муниципального округа Тамбовской области решил: 

 

1. Назначить Акулинину Надежду Владимировну на муниципальную должность 

председателя Контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области. 

2. Уполномочить председателя Контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского 

муниципального округа Тамбовской области Акулинину Надежду Владимировну на подачу 

в регистрирующий орган комплекта документов, связанных с государственной 

регистрацией Контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области в качестве юридического лица. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (С.В. Фролова). 

4. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

  

 

Председатель Совета депутатов 

Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                                                     Е.Д. Брагина 


